
平成３１年３月２６日

関係各位

柳津町立柳津小学校長 星 潔

転出・退職のごあいさつ

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３０年度末の教職員人事異動により、下記の職員が転出・退職

することとなりました。

柳津小学校在職中は、公私とも温かいご支援・ご指導を賜り誠にありがと

うございました。心より御礼申し上げます。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻のほどをよろしくお願い申しあげ転出・

退職の挨拶といたします。

記

さい とう さと み

教 諭 齋 藤 里 美 下郷町立旭田小学校へ

おか やま とも み

養護教諭 岡 山 友 美 いわき市立江名中学校へ

こばやし ま ほ

講 師 小 林 真 帆 退 職（大熊町立大野小学校へ）



平成３１年３月２８日

保護者のみなさま

柳津町立柳津小学校長 星 潔

転出・退職のごあいさつ

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３０年度末の教職員人事異動により、下記の職員が転出・退職する

こととなりました。

柳津小学校在職中は、公私とも温かいご支援・ご指導を賜り誠にありがとうご

ざいました。心より御礼申し上げます。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻のほどをよろしくお願い申しあげ転出・退職

の挨拶といたします。

記

さい とう さと み

教 諭 齋 藤 里 美 下郷町立旭田小学校へ

おか やま とも み

養護教諭 岡 山 友 美 いわき市立江名中学校へ

こばやし ま ほ

講 師 小 林 真 帆 退 職（大熊町立大野小学校へ）


